[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   09.06.2009

                                                  №   75
О работе рабочей группы

по контролю за ходом реализации

приоритетных национальных

проектов на территории города Покачи
Заслушав информацию о деятельности рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов на территории города Покачи (далее рабочая группа), в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию о деятельности рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов на территории города Покачи принять к сведению.
2. Сведения о проведенных рабочей группой проверках направить в рабочую группу по контролю за реализацией приоритетных национальных проектов на территории Ханты - Мансийского автономного округа - Югры.
3. В связи с отсутствием в городе действующих муниципальных программ по реализации на территории города приоритетных национальных проектов, предложить членам рабочей группы до 01.07.2009 года внести в Думу города предложения о внесении изменений в план работы рабочей группы.
4. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя рабочей группы (Борисова Н.В.).
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин